05.11.2011r. r. KpacHospck, n/6 "OHeprus”, 25 m
Utorosbin npotokon nepeeHcTBa CAKOCLUOP "3Heprua" no nnaBaHuio

50M Ha cnuHe
OeBoykn 2002r,p u mMn,

1 [lyHaeBa Buonetta 2002 42,64 1toH. 3gondbuukun
2 YepHeukas AHrenuHa 2002 48,6 210H. 3ponbuukun
3 PbicknHa Kctowa 2002 49,81 2twH. BwuaeHuH
4 MuyypoBa Jlvpa 2002 52,43 21oH. 3ponbuukun
5 KapenuHa CoHs 2002 52,94 21toH. 3pgonbuukun
6 CunuHa HacTts 2003 54,35 21oH. 3gonbuuknin
7 O3epoBa Npa 2003 56,75 2 IoH.
8 Cunaesa AnunHa 2002 56,97 2 oH.
9 XpomoBa MonuHa 2002 57,72 3 1oH.

10 A3sapko Jlepa 2002 58,5 3 1oH.

11 AnekcaHgpoBa Anuca 2002 1,00,16 3 toH.

12 CKkokoBa HacTts 2003 1,00,85 3 toH.

13 BonoguHa Npa 2002 1,00,88 3 toH.

TypvieBa Kpuctunna 2002 H/A
Manbuuku 2002r,p 1 mn,

1 CenuH ApTtem 2002 39,1 11iH. Curapés
2 Kanpanos JleB 2002 4475 2 twH. 3pgondbuukun
3 AGy3anH Anekcen 2002 49,05 2twH. 3ponbuukun
4 KaszakoB MBaH 2002 49,47 2 twH. 3pgonduukun
5 MBaHoB Mwuwa 2002 49,78 2 twH. 3pgondbuukun
6 KnpunyeHko Makcum 2002 50,75 21oH. 3ponbuukun
7 Kop4yebHbin Juma 2002 51,04 2 oH.
8 bopaeHko Banepun 2002 51,75 2 1oH.
9 3amapaukun Cawa 2002 51,81 2 oH.

10 KoHeB meb 2002 52,87 3 oH.

11 lMpokonbes Butans 2002 53,53 3 oH.

12 BepewaruH ApTtem 2002 54,82 3 IoH.

13 lMNo3gees ApceHun 2002 54,97 3 1oH.

14 Xpomos Makcum 2002 55,66 3 toH.

15 Ctapues Anekcen 2002 57,38 3 IoH.

16 LWeBuoB Makcum 2002 57,5 3 1oH.

17 becnanos ApTem 2002 59,35 3 oH.

18 lNenex CrenaH 2002 59,97 3 oH.

19 PosaHoB ApTem 2002 1,01,00 3 toH.

20 WymaHos Cawa 2002 1,03,04

21 [JoMmHeHKo Makcum 2002 1,07,19

22 3nobuH AHpgpen 2002 1,07,32

23 CTynHUUKKIA KeHns 2002 1,07,63

OeBoukn 2001 r,p,

1 AHucumosBa AHg 2001 39,56 I Curapés



2 Laptok

3 JloboBa

4 LlnBaHiokK

5 Cadmaposa

6 TokaeBa

7 KobbinsaHckas

8 Ounyp

9 CaBuyk

10 CmonuHa

11 Nonodaesa

12 OdemugoBa

13 CkobHukoBa

14 LLBaab
Buyan

1 duHk

2 Hsauko

3 CkabapuH

4 Bon4yeHko

5 MbI3HMKOB

6 XKryta

7 ABOOLLKWH

8 Ymblix

9 CenebwvH

10 Cepos

11 INaBpyLknH

12 Be3pykux

13 Tpyxayes

14 JlenunuH

15 NeaHoB

16 CacvH

17 ExknmoB

18 MakeeB

19 ®epopos
MaxomoB
CmunpHoB
Edwumos

1 WecTakoBa
2 JlnTBakoBa
3 payéa

AHHa
CoHs
BepoHuka
Buka
YnbsHa
Buka
Karta
Baps
KOns
Onbra
Jlepa
Buka
Jlepa
AHrenuHa

depop
Bacunun
Cawa
AHOpen
MaBen
Ouma
ApTtem
Buta
Oner
Bnapg
[eHunc
[anun
PomaH
Cepren
Cawa
Nnba
Erop
Makcum
Kupunn
Nropb
Cepren
KocTsa

KaTtga
Brapa
AHA

2001 39,75 I
2001 41,75 1

2001 41,81 1 10H.
2001 43,03 1 10H.
2001 43,69 1 10H.
2001 43,9 1 10H.
2001 4591 1 10H.
2001 45,93 1 10H.
2001 48,41 2 10H.
2001 48,78 2 10H.
2001 49,19 2 10H.
2001 50,47 2 toH.
2001 54.00 2 toH.

2001 a/k

Manbuuku 2001 r,p,

2001 38,03 1 toH.
2001 41,25 1 10H.
2001 41,37 1 10H.
2001 42,25 2 10H.
2001 42,28 2 10H.
2001 44,35 2 10H.
2001 44,59 2 10H.
2001 44,78 2 10H.
2001 45,72 2 10H.
2001 45,81 2 10H.
2001 47,41 2 10H.
2001 48,4 2 10H.
2001 48,41 2 10H.
2001 48,84 2 10H.
2001 50,16 2 toH.
2001 50,69 2 toH.
2001 51,43 2 1oH.
2001 52,47 3 toH.
2001 52,63 3 toH.

2001 a/k
2001 a/k
2001 a/k

100m Ha cnuHe
OeBou4kun 1999-2000

1999  1,13,56 I
1999 1,15,94 I
1999  1,19,22 I

BuoeHuH
BuoeHuH
Cwurapés
BuoeHuH
Cwurapés

Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés

PoauvHsbl
PoauvHsbl
PoauvHsbl



4 daHTasuny

5 NoBopyLLKMHA

6 XpomoBa

7 bypasnesa

8 CoHny

9 PbICkMHa

10 MaxyTa

11 KapaceBa

12 Konot

13 MapkoBa

14 VBaHuWwnHa

15 KoxeBHuKOBa

16 barpoBa

17 HapblwkuHa
B/k CocHoBcKas

1 CuHsiroBCKUMN
2 KypoxTuH
3 3aBapyes
4 HevenypeHko
5 TemepeB
6 M aHKkuH
7 YepenaHoB
8 HuknTtuH
9 KospuruH
10 MuHees
11 3ababypuH
12 CunuH
13 Kpamckon
14 3aBuptoxa
15 lMNeTpoB
16 3Bepes
17 WmnnH
18 TsaxeBKMH
19 onoBHWH
20 KyseneHkos
21 [epeBsLwKo
22 PuceHko
23 CeukoB
24 MvHaeB
25 Konbinos
26 [MaHnYKuH
27 KoHcyn
B/k rHaTkoB
a/k WWnarmH
A/k KopoBko
a/k Yynun

Hactsa
Banepus
AHA
ApuHa
WpwnHa
HaTawa
Jlioba
Kcenus
Jlnza
AHHa
KaTsa
Jlena
Hawa
CeeTa
Hacta

Bnan
ApTtemui
Opa
Anekcen
Makap
Huknta
Huknta
AHOpen
Cawa
Bnan
Makcum
Banepa
Anekcen
boraaH
CnaBa
Cawa
Apkagnn
Huknta
Kupunn
[danun
Onma
Munxaun
Apkagnn
[anun
Cepren
Huknta
CesaTtocnas
AnekcaHgp
MaBen
ApTtem
Anekcen

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1998

1,19,28
1,19,50
1,19,88
1,22,03
1,25,00
1,26,38
1,28,00
1,28,09
1,31,56
1,34,88
1,35,90
1,36,10
1,41,69
1,52,84
1,21,12

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.

Manbuuku 1999-2000

2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1998
2000
2000
2000

1,14,72
1,15,75
1,16,44
1,17,41
1,18,09
1,19,93
1,20,19
1,22,31
1,23,91
1,24,07
1,25,16
1,25,31
1,27,50
1,27,50
1,27,69
1,27,74
1,28,07
1,29,25
1,31,94
1,32,34
1,32,44
1,35,25
1,36,56
1,36,90
1,43,46
1,50,50
1,52,18
1,27,66

1 toH.
1 toH.
1 tOH.
1 tOH.
1 tOH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 tOH.
1 tOH.
1 tOH.
1 tOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
1 tOH.

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi

Cwurapés
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi



MaBHbLIN cyAbA COPEeBHOBaHUMN: 3non6uuknn A.E

nmaBHbLIN ceKkpeTapb: Cwurapés C.C.



