Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

50м на спине Девочки 2002г,р и мл,

1 Дунаева	Виолетта	2002	42,64	1 юн.	Здолбицкий
2 Чернецкая	Ангелина	2002	48,6	2 юн.	Здолбицкий
з Рыскина	Ксюша	2002	49,81	2 юн.	Виденин
4 Мичурова	Лида	2002	52,43	2 юн.	Здолбицкий
5 Карелина	Соня	2002	52,94	2 юн.	Здолбицкий
6 Силина	Настя	2003	54,35	2 юн.	Здолбицкий
7 Озерова	Ира	2003	56,75	2 юн.	
8 Силаева	Алина	2002	56,97	2 юн.	
9 Хромова	Полина	2002	57,72	3 юн.	
10 Азарко	Лера	2002	58,5	3 юн.	
11 Александрова	Алиса	2002	1,00,16	3 юн.	
12 Скокова	Настя	2003	1,00,85	3 юн.	
13 Володина	Ира	2002	1,00,88	3 юн.	
Турищева	Кристина	2002	н/я		

Мальчики 2002г,р и мл,

1 (Селин	Артем	2002	39,1	1 юн.	Сигарёв
	Капралов	Лев	2002	44,75	2 юн.	Здолбицкий
	•			•		
	Абуздин	Алексей	2002	49,05	2 юн.	Здолбицкий
	Казаков	Иван	2002	49,47	2 юн.	Здолбицкий
5 I	∕Іванов	Миша	2002	49,78	2 юн.	Здолбицкий
6 I	Кириченко	Максим	2002	50,75	2 юн.	Здолбицкий
7 I	Корчебный	Дима	2002	51,04	2 юн.	
8 I	Борзенко	Валерий	2002	51,75	2 юн.	
9 3	Замарацкий	Саша	2002	51,81	2 юн.	
10 I	Конев	Глеб	2002	52,87	3 юн.	
11 [Прокопьев	Виталя	2002	53,53	3 юн.	
12 E	Верещагин	Артем	2002	54,82	3 юн.	
13 I	Поздеев	Арсений	2002	54,97	3 юн.	
14 2	Хромов	Максим	2002	55,66	3 юн.	
15 (Старцев	Алексей	2002	57,38	3 юн.	
16 I	Шевцов	Максим	2002	57,5	3 юн.	
17 I	Беспалов	Артем	2002	59,35	3 юн.	
18 I	Пелех	Степан	2002	59,97	3 юн.	
19 I	Розанов	Артем	2002	1,01,00	3 юн.	
20 I	Шуманов	Саша	2002	1,03,04		
21 /	Домненко	Максим	2002	1,07,19		
22 3	Злобин	Андрей	2002	1,07,32		
23 (Ступницкий	Женя	2002	1,07,63		
	,			, ,		

Девочки 2001 г,р,

1 Анисимова Аня 2001 39,56 III Сигарёв

2 Царюк	Анна	2001	39,75	Ш	Виденин
3 Лобова	Соня	2001	41,75	Ш	Виденин
4 Циванюк	Вероника	2001	41,81	1 юн.	Сигарёв
5 Сафиярова	Вика	2001	43,03	1 юн.	Виденин
6 Токаева	Ульяна	2001	43,69	1 юн.	Сигарёв
7 Кобылянская	Вика	2001	43,9	1 юн.	
8 Дидур	Катя	2001	45,91	1 юн.	
9 Савчук	Варя	2001	45,93	1 юн.	
10 Смолина	Юля	2001	48,41	2 юн.	
11 Голофаева	Ольга	2001	48,78	2 юн.	
12 Демидова	Лера	2001	49,19	2 юн.	
13 Скобникова	Вика	2001	50,47	2 юн.	
14 Швааб	Лера	2001	54.00	2 юн.	
Бичан	Ангелина	2001	д/к		

Мальчики 2001 г,р,

1	Финк	Фёдор	2001	38,03	1 юн.	Сигарёв
2	: Нячко	Василий	2001	41,25	1 юн.	Сигарёв
3	Скабарин	Саша	2001	41,37	1 юн.	Сигарёв
4	Волченко	Андрей	2001	42,25	2 юн.	Сигарёв
5	Мызников	Павел	2001	42,28	2 юн.	Сигарёв
6	Жгута	Дима	2001	44,35	2 юн.	Сигарёв
7	Авдошкин	Артем	2001	44,59	2 юн.	
8	Чмых	Витя	2001	44,78	2 юн.	
9	Селебин	Олег	2001	45,72	2 юн.	
10	Серов	Влад	2001	45,81	2 юн.	
11	Лаврушкин	Денис	2001	47,41	2 юн.	
12	Безруких	Данил	2001	48,4	2 юн.	
13	Трухачев	Роман	2001	48,41	2 юн.	
14	Лепилин	Сергей	2001	48,84	2 юн.	
15	Иванов	Саша	2001	50,16	2 юн.	
16	Сафин	Илья	2001	50,69	2 юн.	
17	Екимов	Егор	2001	51,43	2 юн.	
18	Макеев	Максим	2001	52,47	3 юн.	
19	Федоров	Кирилл	2001	52,63	3 юн.	
	Пахомов	Игорь	2001	д/к		
	Смирнов	Сергей	2001	д/к		
	Ефимов	Костя	2001	д/к		

100м на спине Девочки 1999-2000

1 Шестакова	Катя	1999	1,13,56	П	Родины
2 Литвякова	Влада	1999	1,15,94	Ш	Родины
3 Грачёва	Аня	1999	1,19,22	Ш	Родины

4 Фантазиу	Настя	1999	1,19,28	Ш	Родины
5 Говорушкина	Валерия	1999	1,19,50	Ш	Родины
6 Хромова	Аня	1999	1,19,88	Ш	Родины
7 Буравлева	Арина	1999	1,22,03	Ш	
8 Сонич	Ирина	1999	1,25,00	Ш	
9 Рыскина	Наташа	1999	1,26,38	Ш	
10 Мажута	Люба	2000	1,28,00	Ш	
11 Карасева	Ксения	2000	1,28,09	Ш	
12 Колот	Лиза	2000	1,31,56	Ш	
13 Маркова	Анна	1999	1,34,88	1 юн.	
14 Иванишина	Катя	2000	1,35,90	1 юн.	
15 Кожевникова	Лена	1999	1,36,10	1 юн.	
16 Багрова	Даша	1999	1,41,69	1 юн.	
17 Нарышкина	Света	2000	1,52,84	2 юн.	
в/к Сосновская	Настя	1998	1,21,12	Ш	

Мальчики 1999-2000

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	Синяговский Курохтин Заваруев Нечепуренко Темерев Ганкин Черепанов Никитин Ковригин Минеев Забабурин Силин Крамской Завирюха Петров Зверев Щипин Тяжевкин Головнин Кузеленков Деревяшко Фисенко Сечков Минаев Копылов Паничкин Консул Игнатков Шпагин	Влад Артемий Юра Алексей Макар Никита Никита Андрей Саша Влад Максим Валера Алексей Богдан Слава Саша Аркадий Никита Кирилл Данил Данил Дима Михаил Аркадий Данил Сергей Никита Святослав Александр Павел	2000 1999 1999 1999 1999 1999 1999 2000 2000	1,14,72 1,15,75 1,16,44 1,17,41 1,18,09 1,19,93 1,20,19 1,22,31 1,23,91 1,24,07 1,25,16 1,25,31 1,27,50 1,27,50 1,27,69 1,27,69 1,27,69 1,27,74 1,28,07 1,29,25 1,31,94 1,32,34 1,32,34 1,32,34 1,35,25 1,36,56 1,36,50 1,43,46 1,50,50 1,52,18 1,27,66		Сигарёв Родины Родины Родины Родины
27	Консул	Святослав	2000	1,52,18	2 юн.	
в/к	Игнатков	Александр	1998	1,27,66	1 юн.	
д/к	Шпагин	Павел	2000			
д/к	Коровко	Артем	2000			
д/к	Чупий	Алексей	2000			

Главный судья соревнований: Здолбицкий А.Е

Главный секретарь: Сигарёв С.С.